

## Andrupenes purva taka

Pa taku aiz Andrupenes lauku sētas muzeja, uzkāpuši kalnā un pa kāpnēm nokāpuši lejā, diezgan negaidīti nonākam nelielā purvā. Te varam iepazīt sūnas, pārliecināties par sfagnu lielo ūdens uzsūkšanas spēju, gar laipas malām ieraudzīt apaļlapu raseni un purva dzērveni, apskatīt spilves, vaivariņus un purva vārnkāju. Andrupenes purva taka dod iespēju ikvienam nesteidzīgi un saudzīgi iepazīt purva pasauli. Izlīkumojusi cauri purvam, taka izved tās apmeklētāju stāvvietā pie Andrupenes lauku sētas. Takas kopējais garums ir ~ 800m.

**Adrese:** Andrupene, Andrupenes pagasts; GPS: 56.191882, 27.397630, Dagdas nov., LV - 5687

**E-pasta adrese:** [laukseta@inbox.lv](mailto:laukseta@inbox.lv)

**Mājas lapa:** <http://visitdagda.com/index.php/lv/ko-redzet/26-dabas-objekti-lv/348-a-purvu-taka>

**Autostāvvietā:** Ir

### Dabas objekti

**Apraksts:** Pa taku aiz Andrupenes lauku sētas muzeja, uzkāpuši kalnā un pa kāpnēm nokāpuši lejā, diezgan negaidīti nonākam nelielā purvā. Te varam iepazīt sūnas, pārliecināties par sfagnu lielo ūdens uzsūkšanas spēju, gar laipas malām ieraudzīt apaļlapu raseni un purva dzērveni, apskatīt spilves, vaivariņus un purva vārnkāju. Andrupenes purva taka dod iespēju ikvienam nesteidzīgi un saudzīgi iepazīt purva pasauli. Izlīkumojusi cauri purvam, taka izved tās apmeklētāju stāvvietā pie Andrupenes lauku sētas. Takas kopējais garums ir ~ 750m.

### Aktīvā atpūta

**Apraksts:** Andrupenes purva taka– pa taku aiz Andrupenes lauku sētas muzeja, uzkāpuši kalnā un pa kāpnēm nokāpuši lejā, diezgan negaidīti nonākam nelielā purvā. Te varam iepazīt sūnas, pārliecināties par sfagnu lielo ūdens uzsūkšanas spēju, gar laipas malām ieraudzīt apaļlapu raseni un purva dzērveni, apskatīt spilves, vaivariņus un purva vārnkāju. Andrupenes purva taka dod iespēju ikvienam nesteidzīgi un saudzīgi iepazīt purva pasauli. Izlīkumojusi cauri purvam, taka izved tās apmeklētāju stāvvietā pie Andrupenes lauku sētas. Takas kopējais garums ir ~ 750m.

